
K prodeji, Rodinný dům, 130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4219965 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

4 242 000 Kč

Lokalita:
,

**Nabízíme k prodeji rodinný dům v žádané lokalitě Šenov u
Ostravy**Pokud hledáte nemovitost, kterou si můžete upravit
přesně podle svých představ, máme pro Vás ideální nabídku. K
prodeji nabízíme dvou patrový rodinný dům požadující
rekonstrukci, který se nachází v klidné části obce Šenov. Tento
domov nabízí celkem 5 místností na dvou nadzemních podlažích a
jedno podzemní podlaží, což dohromady činí užitnou plochu 130
m2. Objekt stojí na velkorysém pozemku o ploše 2278 m2, který
poskytuje mnoho možností pro budoucí využití, ať už pro rozšíření
zahrady či výstavbu dalších objektů. Dům je postaven z kvalitní
cihly, což zajišťuje dobrou stabilitu a dlouhodobou životnost. V
současné době vyžaduje rekonstrukci, což Vám dává jedinečnou
příležitost přizpůsobit si interiér i exteriér dle vlastních představ.
Intenzita rekonstrukce nabízí potenciál pro zájemce, kteří si chtějí
dům přizpůsobit na míru.
Pro více informací volejte makléři.
Energetický štítek bude vyhotoven.

ID inzerátu ESO: 4219965
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
Inzerát vydán: 10.02.2024
ID zakázky v RK: 900862068
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 2278 m2
Kód zakázky: 862068

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Šupolík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


